

SHIFT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI  
 CNPJ: 31.059.319/0001-16  
 ENDEREÇO: RUA ANANIAS LACERDA DE ANDRADE  
 Nº 68 LOJA 01 CEP: 53.560-560 JARDIM CAETÉS - ABREU E LIMA/PE  
 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS  
 CPF: 707.456.414-15

**CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE**


**COTAÇÃO DE PREÇOS:**


ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	TUBO DE AGUA DE 25MM	UNID	30	40,00	1.200,00
2.	TINTA DE DEMARCAÇÃO AMARELA	UNID	01	650,00	650,00
3.	TINTA DE DEMARCAÇÃO BRANCA	UNID	01	650,00	650,00
4.	TIJOLO DE 8 FUROS	UNID	100	2,00	200,00
5.	TINTA BRANCA GELO ACRILICA	UNID	01	236,90	236,90
6.	LAMPADA DECROICA	UNID	06	120,00	720,00
7.	CABO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	UNID	200	3,00	600,00
8.	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	UNID	400	3,00	1.200,00
9.	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	UNID	400	3,00	1.200,00
10	FITA ISOLANTE	UNID	05	6,20	31,00
11	FITA ISOLANTE DE MARCAÇÃO VERDE	UNID	02	6,20	12,40
12	FITA ISILANTE DE MARCAÇÃO AZUL	UNID	02	6,20	12,40
13	BROCA DE AÇO RAPIDO 10MM	UNID	04	56,90	227,60
14	ABRACADEIRA TIPO HELLERMAN 40CM	UNID	200	2,00	400,00
15	ABRACADEIRA TIPO HELLERMAN 20CM	UNID	200	1,60	320,00
16	PLUG FEMEA 2P+T 20A	UNID	42	18,50	777,00
17	LIXA DE 80 FERRO	UNID	10	3,20	32,00
18	LIXA DE 100 FERRO	UNID	10	3,20	32,00
19	LIXA DE FERRO 120 FERRO	UNID	10	3,20	32,00
20	THINNER	UNID	10	31,20	312,00
21	TOALHEIRO INTERFOLHAS EM AÇO INOX 1901	UNID	02	62,30	124,60
22	REFLETOR SIMPLES LED 200W	UNID	05	720,00	3.600,00
23	LAMPADA AR111	UNID	10	125,00	1.250,00
24	TINTA PARA PISO AMARELA DEMARCAÇÃO	UNID	01	360,00	360,00
25	TINTA BRANCA NEVE ACRILICA EXTERNA	UNID	04	330,00	1.320,00
26	TINTA MARFIM ACRILICA EXTERIOR	UNID	02	330,00	660,00
27	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	UNID	02	36,20	72,40
28	TINTA PALHA ACRILICA EXTERIOR	UNID	02	332,00	664,00
29	TINTA PARA PISO CONCRETO	UNID	04	79,60	318,40
30	MASSA ACRILICA	UNID	02	53,20	106,40
31	ROLO DE TEXTURA	UNID	01	45,60	45,60
32	PINCEL Nº04	UNID	03	15,20	45,60
33	PINCEL Nº 03	UNID	03	10,20	30,60
34	PINCEL Nº 02	UNID	02	8,50	17,00
35	PAINEL LED DE 24W	UNID	10	60,00	600,00

					18.059,90
	VALOR TOTAL				

VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS;  
PAGAMENTO: À COMBINAR;  
PRAZO DE ENTREGA: À COMBINAR

Abreu e Lima, 09 de DEZEMBRO de 2022

  
SHIFT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI  
31.059.319/0001-16

  
Shift Comércio e Serviços EIRELI  
31.059.319/0001-16

SHIFT COMERCIO E SERVIÇO EIRELI CNPJ: 31.059.319/0001-16 EMAIL:  
[SHIFTMC@OUTLOOK.COM](mailto:SHIFTMC@OUTLOOK.COM) RUA ANANIAS LACERDA DE ANDRADE Nº 68 LOJA 01 CEP:  
53.560-560 JARDIM CAETES- ABREU E LIMA/PE TEL: 81 3541-1168  
SHIFT COMERCIO E SERVIÇO EIRELI CNPJ: 31.059.319/0001-16 EMAIL: